第　　　号

火葬証明申請書
令和　　　年　　　月　　　日

近江八幡市立さざなみ浄苑長　様

次のとおり申請します。

	死亡者
	本籍
	都 道

府 県

	住所
	都 道

府 県

	氏名

	性別
	男　・　女

	出生年月日
	明治・大正

昭和・平成
令和　　　　　　　年　　　月　　　日

	死亡年月日
	昭和・平成　　　　　　　　　　　　　午前

令和　　　　年　　　月　　　日　　　午後　　　時　　　分

	火葬年月日
	平成

令和　　　　年　　　月　　　日

	申請者
	住所
	都 道

府 県

	氏名

	死亡者との

続柄

	電話番号
	（　　　　）　　－

別記様式第１２号（第９条第２項関係）
	処理欄

	苑長
	確認発行
	作成
	受付
	備考

別記様式第１４号（第９条第３項関係）
第　　　号

火葬証明書
	死亡者
	本籍
	都 道

府 県

	住所
	都 道

府 県

	死亡者氏名

	性　別
	男　・　女

	出生年月日
	明治・大正

昭和・平成
令和　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	死因
	一類感染症等　　・　　その他

	死亡年月日
	昭和　　　　　　　　　　　　　　　午前
平成
令和　　　年　　　月　　　日　　午後　　　時　　　　分

	死亡の場所
	都 道

府 県

	上記は近江八幡市立さざなみ浄苑において、平成　　　年　　　月　　　日

午前・午後　　　時　　　分、火葬を執行したことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

滋賀県近江八幡市船木町３７番地

近江八幡市立さざなみ浄苑

苑長　　　　　　　　　　　　印